Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

20 июня 2022 года
                                                      №_ 33/149-V_

	О Порядке выдвижения и регистрации кандидатов на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии со статьями 32 - 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 19 - 24 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 9 июня 2022 г. № 13/104-7 «О Рекомендациях по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов на выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»,
 Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить прилагаемый Порядок выдвижения и регистрации кандидатов на выборах  депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва.
2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь
Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова